МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
РОСРЫБОЛОВСТВО

ОХОТСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ФЕДЕРАЛЬНОГО АГЕНТСТВА ПО РЫБОЛОВСТВУ
(Охотское территориальное управление Росрыболовства)

П Р И К А З

от с /  Ц 4  ^
г. Магадан

О внесении изменений в приказ Охотского территориального управления
Росрыболовства от 30.09.2021 № 126-0

«Об утверждении Плана искусственного воспроизводства
водных биологических ресурсов на 2022 год»

В связи с поступившими заявлениями об осуществлении искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов за счет собственных средств ООО
«Новый путь», руководствуясь Порядком подготовки и утверждения планов
искусственного воспроизводства водных биологических ресурсов, утвержденным
приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 20Л0.2014 № 395
«Об утверждении Порядка подготовки и утверждения планов искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов», приказываю:

1. Внести изменение в приказ Охотского территориального управления
Росрыболовства от 30.09.2021 № 126-0 «Об утверждении Плана искусственного
воспроизводства водных биологических ресурсов на 2022 год» (далее - приказ), дополнив
приложение к приказу пунктами 4, 4.1 и 4.2 следующего содержания:

4

О О О  « Н о вы й  путь» ,
68 6 2 3 6 , М агад ан ск ая
обл ., Я го д н и н ск и й
рай он , Ш ту р м о в о й
п о селок , О Г Р Н :
10249 0 1 3 4 9 9 4 5 ,
И Н Н : 4 9 0 8 0 0 1 0 5 2

4.1
пелядь 27367 м о л о д ь 0,5

В о д н ы е  о б ъ екты
б а сс е й н а  реки
К олы м а,
В о сто ч н о -
С и б и р ск и й  р /х
бассей н

0 1 .1 1 .2 0 2 2
В ы п у ск
м о л о д и

З ак у п к а
м олоди
(ли ч и н ок)
, икры

В о д н ы е  о б ъ екты
б а сс е й н а  реки В ы п у ск

З ак у п к а
м олоди

4.2 пелядь 15322 м о л о д ь 0,5 К олы м а,
В о сто ч н о -
С и б и р ск и й  р /х
бассей н

0 1 .1 1 .2 0 2 2 м о л о д и (л и ч и н ок)
, икры

2. Административно-хозяйственному отделу (С.Ю. Рассказов) в течение 5 рабочих
дней со дня подписания настоящего приказа обеспечить размещение настоящего приказа и
объявления о сроке заключения договора с юридическим лицом на официальном сайте
Охотского территориального управления Росрыболовства (mvw.magfishcom.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель С.В. Котюх